



### מהפכת הקניות באינטרנט בישראל!

מעתה יהיה קל יותר, נעים יותר, בטוח יותר וזול יותר לרכוש באתרי האינטרנט בישראל. למרות שאנו מכנים את עצמנו "אומת ה Start Up", ובעוד שבשאר העולם הקנייה באינטרנט צומחת בקצב מסחרר, וגם מספר הרכישות של הישראלים מהאתרים בחו"ל נמצא בקצב צמיחה גבוה מאוד, עדיין אחוז הרכישות באתרים הישראליים מסרב לצמוח. יש לכך מספר סיבות. מכאן נולד הרעיון לייצר Pure eCommerce אמיתי, קנייה באינטרנט בדיוק כמו שהיא צריכה להיות: נוחה, ידידותית, עם אספקה מהירה ביותר ועם ביטחון מלא בקנייה – בכל הפרמטרים. המהלך נועד להסיר מכם את כל הדאגות והחששות מרכישה באתרי הסחר הישראליים האמינים, ולהעניק לכם **100% שקט נפשי לרכישה אוטומטית באתר.**



כשרוכשים באינטרנט לא רואים פיזית את המוצר. לכן, כדי להעניק לכם 100% שקט נפשי ובטחון ברכישה, אנו מאפשרים זכות החזרה מלאה למשך 14 ימים החל מיום קבלת המוצר. לאחר תיאום מול האתר בו בוצעה הרכישה, ניתן להחזיר את המוצר כולל אריזתו המקורית לכל אחת מנקודות השירות שלנו ברחבי הארץ: ראש העין, אילת, לוד, כפר סבא, באר שבע, קריית שמונה, חיפה, ירושלים ותל אביב. אתם גרים במרחק של למעלה מ-8 ק"מ מנקודת השירות הקרובה לבייתכם? אל דאגה, אנו נגיע ונאסוף מכם את המוצר ללא עלות נוספת מצידכם.



אנו נעשה כמיטב יכולתנו כדי לאפשר לכם לרכוש באתרי הסחר המובחרים במחירים האטרקטיביים ביותר בישראל, כדי לחסוך לכם את הטרטור של להסתובב "ולצוד" מחירים בין החנויות הפיזיות השונות. אנו מתחייבים למחיר הוגן.



על מנת להעצים את חוויית הרכישה ולהדגיש את יתרון הנוחות שהאינטרנט מביא איתו, לכל המוצרים שיש במלאי אנו נבצע אספקה מאוד מהירה לרוב חלקי הארץ. פשוט תזמינו, ותקבלו את המוצר בזריזות וללא תקלות, ע"פ זמן האספקה לו אנו מתחייבים באתר.



האתרים שהצטרפו והאתרים שיצורפו בעתיד למהלך הזה הינם אתרים חזקים ובעלי גב כלכלי אשר מתחייבים לאבטחת מידע מהמשוכללת בעולם למניעת חדירות לא רצויות לאתר. בנוסף, אתרים אלה ביחד עם היבואנים שנטלים חלק במהלך ה-Pure eCommerce, מתחייבים לכם שכספכם מובטח. במידה ומסיבה כלשהי לא קיבלתם את המוצר שהזמנתם – כספכם בטוח ויוחזר לכם במידת הצורך.



האם רכשתם פעם בחנות פיזית במחיר יקר יותר רק כדי "שיהיה עם מי לדבר אם תהיה בעיה"? לא עוד. כדי להעניק לכם את השירות הטוב ביותר, במידה ותבחרו "במסלול הירוק", כלומר – רכישה אוטומטית באתר, ופנייה לשירות הלקוחות של האתר דרך "צור קשר" או דרך דואר אלקטרוני, אנו מתחייבים לתת מענה מהיר.  
\* לא כולל שישי, שבת, ערב חג וחול המועד.



במרבית המוצרים אנו נעניק מתנה על כל קנייה. תוכלו לראות את המתנה בדף המכירה, בחלק של השדרוגים והתוספות.



אחד הדברים החשובים ביותר הוא מתן השירות והאחריות לאחר הרכישה. אנו נקפיד לסמן בחותמת הירוקה אך ורק מוצרים בייבוא רשמי ובאחריות איכותית וטובה עם זיקה למותג ומוכנות לשמור על הלקוחות מרוצים.